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Sara kulturhus blir arenan för unga idéer 
Den 13 mars är det dags för UF-mässan och UF-mästerskapen 2024, som för första gången kommer 
att arrangeras på Sara kulturhus i Skellefteå. Under mässdagen kommer 130 UF-företag från 
Västerbotten ställa ut sina affärsidéer och tävla i 11 tävlingskategorier.  
- Det här är ett event där vi inte bara pratar om unga utan med unga, säger Tilda Tullnér på Ung 
Företagsamhet Västerbotten. 

På bara några veckor har över 300 nya affärsidéer inom ramen för UF-företagande skapats i 
Västerbotten. Under UF-mässan kommer 130 av dessa innovativa och hållbara idéer för första gången 
inta Sara kulturhus. Senaste gången UF-mässan arrangerades i Skellefteå var 2019 och sedan dess 
har nya mötesplatser skapats i staden där en av dessa är kulturhuset, vilket blir arenan för eventet där 
unga idéer lyfts fram.  

- Vi är jätteglada över att kunna arrangera mässan på Sara kulturhus som varit en vision för oss sedan 
platsen byggdes. Därför känns det otroligt stort att den drömmen blir sann. UF-mässan är ett tillfälle 
då vi lyfter fram våra unga förmågor och låter dig som besökare möta framtiden. Kort sagt ett event 
där vi inte bara pratar om unga utan med unga, säger Tilda Tullnér, projektledare UF-mässan 2024.  

Samtidigt som UF-mässan arrangeras även UF-mästerskapen, Västerbottens tävlingar för UF-
företagare, där vinnare i elva tävlingskategorier ska utses av jurygrupper bestående av personer från 
det lokala näringslivet. 

En av parterna som har möjliggjort att UF-mässan och UF-mästerskapen kan hållas i kulturhuset är 
The Wood Hotel by Elite som har gått in som guldpartner till Ung Företagsamhet inför UF-mässan.  

- Innovationskraften hos unga växer sig allt starkare i Västerbotten och vi ser att Ung Företagsamhets 
fokus och dialog med dessa unga entreprenörer ger nya idéer en möjlighet att utvecklas och bli ett 
framgångsrikt kunderbjudande. För oss på The Wood Hotel by Elite så finns inom Ung Företagsamhet 
fullt av inspiration och passion vilket ligger helt i linje med det vi vill premiera och jobba tillsammans 
med, säger David Åberg, hotelldirektör på The Wood Hotel by Elite. 
 
Även Sara kulturhus ser fram emot att välkomna Västerbottens UF-företagare. 

- Vi är stolta och glada över att Sara kulturhus får vara arenan för Ung Företagsamhets årliga mässa. I 
ett växande Västerbotten är unga entreprenörer en viktig pusselbit för att behålla regionens 
attraktionskraft och visa på en innovativ framtid. Så självklart vill vi på Sara möjliggöra för unga 
entreprenörer att få stå i rampljuset, knyta värdefulla kontakter och på riktigt testa sina erbjudande, 
säger Anna Jirstrand Sandlund, vd för Sara kulturhus.  

För mer information, kontakta: 
Tilda Tullnér, projektledare för UF-mässan på Ung Företagsamhet Västerbotten 
Telefon, 070-605 09 02 , E-post: tilda.tullner@ungforetagsamhet.se  

Julia Forsberg, Regionchef, Ung Företagsamhet Västerbotten 
Telefon: 070-592 97 80, E-post: julia.forsberg@ungforetagsamhet.se 

Om Ung Företagsamhet  
Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation. Vi arbetar för ett samhälle 
där alla unga får utveckla sin företagsamhet. Sedan 1980 har vi utbildat över 500 000 gymnasieelever i 
entreprenörskap genom utbildningen UF-företagande. Varje år får över 40 000 elever på grundskolan 
ta del av vårt grundskolematerial som finns till för alla grundskolans årskurser. Vi driver även 
nätverket UF alumni med över 3000 företagsamma medlemmar. 
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